MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS
CONCURSO PÚBLICO 01/2022 – PODER LEGISLATIVO – EDITAL 01/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Poder Legislativo de Cotiporã/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Homologação final: Depois de decorridas todas as etapas do certame e processados todos os resultados, conforme estipulado pelo Edital de

Abertura das Inscrições, DIVULGA-SE que NÃO há homologação final para o cargo de Secretário da Câmara, em virtude da ausência de

aprovados na prova objetiva, conforme Edital 04/2022.

2. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do site
www.camaracotipora.rs.gov.br.

 Cotiporã/RS, 30 de janeiro de 2023.

Registre-se e publique-se.
Renan Lunardi,

Presidente da Câmara Municipal.

http://www.camaracotipora.rs.gov.br/